[image: image1.png]

           ПРОЕКТ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИРОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от              №
	О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 09.04.2013 года № 18 «Об утверждении Административного регламента Администрации Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Организация в границах Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжение населения топливом»

В соответствии с требованием Ярцевской межрайонной Прокуратуры Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление Главы муниципального образования Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 09.04.2013 № 15 «Об утверждении Административного регламента Администрации Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Организация в границах Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжение населения топливом» (далее – Административный регламент) следующие изменения:

1.1. Исключить из подпункта 2.6.3. пункта 2.6 «Исчерпывающий перечень документов, необходимых в соответствии с законодательными или иными нормативными правовыми актами для предоставления муниципальной услуги, подлежащих представлению заявителем»    Административного    регламента    предложение            «- документы не должны иметь серьезных повреждений, наличие которых допускает многозначность истолкования содержания».

1.2. Исключить из пункта 2.8 «Перечень оснований для отказа в предоставлении муниципальной услуги» подпункт 2.8.3. «Предоставление заявителем документов, содержащих ошибки или противоречивые сведения».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на сайте
 Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.

Глава муниципального образования

Миропольского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                 З.Н. Тараканова